ГЛАВА

АДМИНИСТРАЦИИ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.12.2021№ 01
Об отмене постановления главы администрации Совхозного сельсовета

Искитимского района Новосибирской области
от 18.06.2010 № 49   «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов»
с.Лебедевка

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной  экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы администрации Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 18.06.2010 № 49    «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов» отменить.

2. Опубликовать данное постановление в печатном издании Совхозного сельсовета «Вестник Совхозного сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Совхозного сельсовета                                                          А.В. Никулин

Искитимского района Новосибирской области